
UCHWAŁA NR XXXVII/298/22 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/269/22 Rady Gminy w Kijach z dnia 11 kwietnia 2022 roku 
w sprawie określenia zakresu pomocy świadczonej przez Gminę Kije obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 w związku z ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 
roku poz. 583 z późn. zm.) Rada Gminy w Kijach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/269/22 Rady Gminy w Kijach z dnia 11 kwietnia 2022 roku w sprawie 
określenia zakresu pomocy świadczonej przez Gminę Kije obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa zmianie ulega § 4, który otrzymuje brzmienie następującej treści: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09DA6EAD-995B-4624-A6E0-F7A5CDA7B00F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie zawiadomienia z dnia 27.06.2022 roku Znak: PNK.I.4131.102.2022 o wszczęciu postępowania 
nadzorczego Wojewody Świętokrzyskiego dotyczącego Uchwały XXXIV/269/22 Rady Gminy w Kijach z dnia 
11 kwietnia 2022 roku w sprawie określenia zakresu pomocy świadczonej przez Gminę Kije obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zmienia sie brzmienie § 4 w/w 
uchwały. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Ewelina Lasak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09DA6EAD-995B-4624-A6E0-F7A5CDA7B00F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



